РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дмитриевка

28.01.2014                                                                                                    №05

	Об утверждении списка невостребованных земельных долей

В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (в ред. Федерального закона от 29.12.2010 № 435-ФЗ), в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения об утверждении списка невостребованных земельных долей опубликованного в газете «Амурская правда» от 21 сентября 2013 г. № 177 (27730)
п о с т а н о в л я ю:

Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей в земельном участке с кадастровым номером 28:2116000000:109, расположенном на территории Дмитриевского сельсовета Свободненского района Амурской области (бывшего ТОО «Дмитриевское»), предоставленном в общую долевую собственность на основании постановления главы Свободненского района от 04 июля 1994 г. №261 .

Глава администрации                                                                           Н.П.Павлик
                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                                  постановлением
                                                                                  Дмитриевского сельсовета

                                                                                  Свободненского района

                                                                                  Амурской области

                                                                                  от 28.01.2014 № 05
Список невостребованных земельных долей

	№
п/п

	Фамилия, имя, отчество

собственника

невостребованной земельной

доли
	Дата

рождения
	Серия, № свидетельства,

№ регистрационной записи, дата
	Размер доли в га (площадь)

	Земельные доли, собственники которых не передали эту земельную долю в аренду или не распорядились ею иным образом в течение трех и более лет подряд

	1
	Шаульская Елена Геннадьевна
	17.06.1967
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916800,

3 от 13.12.1994 г.
	13

	2
	Олухова Татьяна Ивановна
	10.11.1955
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916803,

6 от 13.12.1994 г.
	13

	3
	Сударикова Раиса Павловна
	21.10.1947
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916804,

7 от 13.12.1994 г.
	13

	4
	Сигаенко Виктор Леонович
	27.10.1952
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916806,

9 от 13.12.1994 г.
	13

	5
	Аронова Светлана Владимировна
	02.12.1967
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916807,

10 от 13.12.1994 г.
	13

	6
	Айзель Людмила Михайловна
	05.11.1970
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916811,

14 от 13.12.1994 г.
	13

	7
	Березовой Игорь Владимирович
	05.06.1969
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916812,

15 от 13.12.1994 г.
	13

	8
	Батурина Нина Нахимовна
	09.01.1939
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916816,

19 от 13.12.1994 г.
	13

	9
	Березовая Наталья Анатольевна
	19.05.1970
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916817,

20 от 13.12.1994 г.
	13

	10
	Дельченко Галина Ивановна
	23.09.1937
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916824,

27 от 13.12.1994 г.
	13

	11
	Идрисова Ираида Садихак
	29.09.1968
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916834,

37 от 13.12.1994 г.
	13

	12
	Джафаров Мазахир Алиаскер оглы
	20.01.1958
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916825,

28 от 13.12.1994 г.
	13

	13
	Инцелевич Александр Станиславович
	25.10.1954
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916832,

35 от 13.12.1994 г.
	13

	14
	Козубенко Василий Алексеевич
	14.05.1948
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916841,

44 от 13.12.1994 г.
	13

	15
	Козубенко Екатерина Михайловна
	13.05.1953
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916843,

46 от 13.12.1994 г.
	13

	16
	Курбанов Алексей Викторович
	16.1.1965
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916845,

48 от 13.12.1994 г.
	13

	17
	Кочан Альбина Николаевна
	26.11.1966
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916851,

54 от 13.12.1994 г.
	13

	18
	Лазарева Валентина Михайловна
	13.04.1958
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916856,

59 от 13.12.1994 г.
	13

	19
	Овчинников Вячеслав Павлович
	19.12.1934
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916871,

74 от 13.12.1994 г.
	13

	20
	Переделкин Владимир Степанович
	08.03.1955
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916874,

77 от 13.12.1994 г.
	13

	21
	Потемкин Александр Сергеевич
	08.09.1958
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916875,

78 от 13.12.1994 г.
	13

	22
	Петров Игорь Владимирович

	30.1.1967
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916877,

80 от 13.12.1994 г.
	13

	23
	Потемкина Ольга Ивановна
	18.10.1958
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916878,

81 от 13.12.1994 г.
	13

	24
	Поляк Андрей Николаевич
	11.09.1968
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916882,

85 от 13.12.1994 г.
	13

	25
	Сотников Николай Семенович
	29.01.1952
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916897,

100 от 13.12.1994 г.
	13

	26
	Сергеева Ирина Владимировна
	05.03.1965
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916903,

106 от 13.12.1994 г.
	13

	27
	Сапожков Геннадий Иванович
	11.08.1956
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916916,

119 от 13.12.1994 г.
	13

	28
	Солманов Константин Васильевич
	01.01.1967
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916919,

122 от 13.12.1994 г.
	13

	29
	Титенок Галина Михайловна
	01.04.1961
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 91623,

126 от 13.12.1994 г.
	13

	30
	Туранцева Валентина Алексеевна
	01.01.1951
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916925,

128 от 13.12.1994 г.
	13

	31
	Хамацук Филипп Варфоломеевич
	01.12.1934
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916640,

143 от 13.12.1994 г.
	13

	32
	Чагаров Николай Михайлович
	04.01.1972
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916949,

151 от 13.12.1994 г.
	13

	33
	Чернышов Яков Андреевич
	05.12.1954
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916954,

156 от 13.12.1994 г.
	13

	34
	Суховая  Наталья Филиповна
	06.03.1962
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916960,

161 от 13.12.1994 г.
	13

	35
	Шелякин Владимир Ильич
	01.01.1957
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916962,

163 от 13.12.1994 г.
	13

	36
	Юркин Владимир Иванович
	17.06.1964
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916967,
166 от 13.12.1994 г.
	13

	37
	Сергеев Вячеслав Николаевич
	25.11.1974
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916966,

167 от 13.12.1994 г.
	13

	38
	Гриневич Александр Алексеевич
	03.08/.1952
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916965,

1168 от 13.12.1994 г.
	13

	39
	Крапивина Ангелина Дмитриевна
	14.01.1940
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916974,

175 от 13.12.1994 г.
	13

	40
	Курбанова Альбина Ивановна
	06.02.1947
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916975,

176 от 13.12.1994 г.
	13

	41
	Пашкова Маргарита Васильевна
	01.03.1939
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916979,

180 от 13.12.1994 г.
	13

	42
	Спишняк Нина Адамовна
	27.09.1954
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916981,

182 от 13.12.1994 г.
	13

	43
	Поляк Ирина Викторовна
	06.10.1973
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916982,

183 от 13.12.1994 г.
	13

	44
	Игнатюк  Галина Ивановна
	10.03.1952
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916985,

186 от 13.12.1994 г.
	13

	45
	Долганова Наталья Минихановна
	18.10.1961
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916988,

189 от 13.12.1994 г.
	13

	46
	Инцелевич Зинаида Степановна
	09.09.1957
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916990,

191 от 13.12.1994 г.
	13

	47
	Ненашкина Оксана Викторовна
	14.07.1971
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916993,

194 от 13.12.1994 г.
	13

	48
	Крестьянникова Галина Михайловна
	11.07.1950
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 917000,

201 от 13.12.1994 г.
	13

	49
	Долганова Людмила Ивановна
	26.04.1939
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916980,

181 от 13.12.1994 г.
	13

	50
	Козлова Наталья Владимировна
	07.11.1970
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916939,

142 от 13.12.1994 г.
	13

	51
	Павлик Ироида Афанасьевна
	09.02.1963
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916885,

88 от 13.12.1994 г.
	13

	Земельные доли, собственники которых умерли и отсутствуют наследники как по закону, так и по завещанию, или никто из наследников не имеет права наследовать, или все наследники отстранены от наследования, или никто из наследников не принял наследства, или все наследники отказались от наследства и при этом никто из них не указал, что отказывается в пользу другого наследника)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

собственника

невостребованной земельной

доли
	Дата

рождения
	Серия, № свидетельства,

№ регистрационной записи, дата
	Размер доли в га (площадь)

	1. 1
	Щеглов Владимир Николаевич
	22.06.1948
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916798,

1 от 13.12.1994 г.
	13

	2. 21
	Сигаенко Татьяна Викторовна
	09.10.1957
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916805,

8 от 13.12.1994 г.
	13

	3. 22
	Аронов Иван Степанович
	11.08.1965
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916808,

11 от 13.12.1994 г.
	13

	4. 17
	Афанасьев Егор Фокеевич
	15.04.1954
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916809,

12 от 13.12.1994 г.
	13

	5. 78
	Брижатая Татьяна Николаевна
	11.01.1948
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916813,

16 от 13.12.1994 г.
	13

	6. 55
	Брижатый Анатолий Константинович
	10.11.1942
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916814,

17 от 13.12.1994 г.
	13

	7. 69
	Бочкарев Иван Васильевич
	25.08.1928
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916815,

18 от 13.12.1994 г.
	13

	8. 6
	Васильева Людмила Петровна
	08.04.1959
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916818,

21 от 13.12.1994 г.
	13

	9. 70
	Глуханюк Мария Дементьева
	11.12.1938
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916820,

23 от 13.12.1994 г.
	13

	10. 28
	Громович Валентина Борисовна
	26.09.1937
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916821,

24 от 13.12.1994 г.
	13

	11. 23
	Захарченко Степан Михайлович
	20.07.1940
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916828,

31 от 13.12.1994 г.
	13

	12. 86
	Зайченко Виктор Трофимович
	05.10.1938
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916829,

32 от 13.12.1994 г.
	13

	13. 80
	Дзюбенко Владимир Владимирович
	19.03.1968
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916831,

34 от 13.12.1994 г.
	13

	14. 48
	Инцелевич Виктор Станиславович
	24.07.1957
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916874,

36 от 13.12.1994 г.
	13

	15. 49
	Кулак Тихон Сергеевич
	17.04.1924
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916836,

39 от 13.12.1994 г.
	13

	16. 57
	Кулак Матрена Михайловна
	23.04.1927
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916837,

40 от 13.12.1994 г.
	13

	17. 44
	Кочан Татьяна Сергеевна
	05.01.1938
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916839,

42 от 13.12.1994 г.
	13

	18. 39
	Козубенко Алексей Георгиевич
	09.03.1922
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916840,

43 от 13.12.1994 г.
	13

	19. 82
	Лохарева Нина Тихоновна
	07.09.1951
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916842,

45 от 13.12.1994 г.
	13

	20. 50
	Козубенко Галина Михайловна
	10.09.1921
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916838,

41 от 13.12.1994 г.
	13

	21. 90
	Кононюк Любовь Владимировна
	02.07.1965
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916846,

49 от 13.12.1994 г.
	13

	22. 33
	Казанцев Сергей Николаевич
	01.09.1956
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 91684,

50 от 13.12.1994 г.
	13

	23. 11
	Кочан Дмитрий Дмитриевич
	05.05.1963
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916848,

51 от 13.12.1994 г.
	13

	24. 35
	Ключевской Виктор  Юрьевич
	19.06.1969
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916849,

52 от 13.12.1994 г.
	13

	25. 26
	Каташов Владимир Васильевич
	13.06.1944
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916850,

53 от 13.12.1994 г.
	13

	26. 76
	Кочанова Лидии Васильевна
	08.07.1946
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916855, 58 от 13.12.1994 г.
	13

	27. 77
	Литвиченко Александр Андреевич
	05.04.1929
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916857,

60 от 13.12.1994 г.
	13

	28. 85
	Ландик Виктор Федорович
	19.06.1937
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 91658,

61 от 13.12.1994 г.
	13

	29. 71
	Ландик Николай Федорович
	05.09.1935
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916859,

62 от 13.12.1994 г.
	13

	30. 61
	Ландик Нина Григорьевна
	19.05.1948
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916874,

63 от 13.12.1994 г.
	13

	31. 43
	Леонова Вера Сергеевна
	14.07.1946
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916860,

65 от 13.12.1994 г.
	13

	32. 47
	Михайлова Мария Павловна
	06.06.1925
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916863,

66 от 13.12.1994 г.
	13

	33. 84
	Михайлов Николай Федорович
	18.11.1963
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916865,

68 от 13.12.1994 г.
	13

	34. 46
	Мукин Василий Данилович
	01.05.1936
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916867,

70 от 13.12.1994 г.
	13

	35. 27
	Курбанов Виктор Алексеевич
	07.08.1946
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916868,

71 от 13.12.1994 г.
	13

	36. 68
	Новокрещенов Анатолий Павлович
	06.02.1943
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916869,

72 от 13.12.1994 г.
	13

	37. 56
	Офтин Виктор Захарович
	10.09.1940
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916872,

75от 13.12.1994 г.
	13

	38. 37
	Потемкин Виктор Сергеевич
	27.10.1960
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916876,

79 от 13.12.1994 г.
	13

	39. 66
	Потемкин Сергей Петрович
	07.07.1933
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916880,

83 от 13.12.1994 г.
	13

	40. 60
	Поляк Николай Георгиевич
	10.11.1935
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916881,

84 от 13.12.1994 г.
	13

	41. 41
	Потемкина Фаина  Николаевна
	27.11.1936
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916883,

86 от 13.12.1994 г.
	13

	42.
	Лопухина Татьяна Алексеевна
	05.01.1954
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916886,

89 от 13.12.1994 г.
	13

	43.
	Рассказов Павел Петрович
	05.05.1937
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916887,

90 от 13.12.1994 г.
	13

	44.
	Романова Зинаида Константиновна
	24.09.1931
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916888,

91 от 13.12.1994 г.
	13

	45.
	Рогут Леонид Дмитриевич
	24.06.1949
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916889,

92 от 13.12.1994 г.
	13

	46.
	Степанкин Алексей Макарович
	13.09.1930
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916890,

93 от 13.12.1994 г.
	13

	47.
	Савин Владимир Михайлович
	27.02.1928
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916891,

94 от 13.12.1994 г.
	13

	48.
	Смоляков Яков Егорович
	23.08.1930
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916892,

95 от 13.12.1994 г.
	13

	49.
	Солманова Екатерина Михайловна
	02.07.1925
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916893,

96 от 13.12.1994 г.
	13

	50.
	Скрыльник Анатолий Григорьевич
	01.01.1942
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916894,

97 от 13.12.1994 г.
	13

	51.
	Севрюк Михаил Павлович
	27.02.1932
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916895,

98от 13.12.1994 г.
	13

	52.
	Свечников Александр Николаевич
	26.12.1955
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916896,

99 от 13.12.1994 г.
	13

	53.
	Соболь Анастасия Ивановна
	25.10.1922
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916898,

101 от 13.12.1994 г.
	13

	54.
	Спишняк Николай Васильевич
	10.08.1956
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916900,

103 от 13.12.1994 г.
	13

	55.
	Сафонов Виктор Александрович
	28.09.1962
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916902,

105 от 13.12.1994 г.
	13

	56.
	Стрельцов Николай Георгиевич
	23.09.1951
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916904,

107 от 13.12.1994 г.
	13

	57.
	Середин Иван Дмитриевич
	29.09.1936
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916906,

109 от 13.12.1994 г.
	13

	58.
	Соболь Мария Ивановна
	02.08.1949
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916917,

120 от 13.12.1994 г.
	13

	59.
	Судариков Владислав Тереньтьевич
	28.02.1940
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916918,

121 от 13.12.1994 г.
	13

	60.
	Ташлыкова Мария Федоровна
	17.03.1930
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916921,

124 от 13.12.1994 г.
	13

	61.
	Титенок Петр Андреевич
	04.10.1952
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916922,

125 от 13.12.1994 г.
	13

	62.
	Туранцев Михаил Александрович
	07.10.1953
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916924

127 от 13.12.1994 г.
	13

	63.
	Ульченко Степан Иванович
	17.10.1930
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916926,

129 от 13.12.1994 г.
	13

	64.
	Ульченко Николай Иванович
	08.08.1939
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916927,

130 от 13.12.1994 г.
	13

	65.
	Фиалковский Иван Иванович
	14.11.1942
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916930,

133 от 13.12.1994 г.
	13

	66.
	Филимонова Галина Григорьевна
	19.04.1946
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916931,

134 от 13.12.1994 г.
	13

	67.
	Филимонов Владимир Калистратович
	23.10.1936
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916932,

135 от 13.12.1994 г.
	13

	68.
	Федулова Акулина Алексеевна
	20.07.1922
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916933

136 от 13.12.1994 г.
	13

	69.
	Федулов Виктор Алексеевич
	15.04.1962
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916935,

138 от 13.12.1994 г.
	13

	70.
	Хабаров Александр Анатольевич
	12.09.1959
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916936,

139 от 13.12.1994 г.
	13

	71.
	Харлашин Виктор Дмитриевич
	01.04.1951
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916937,

140 от 13.12.1994 г.
	13

	72.
	Хабарова Людмила Васильевна
	19.03.1940
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916938,

141 от 13.12.1994 г.
	13

	73.
	Хабарова Тамара Николаевна
	18.10.1962
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916942,

145 от 13.12.1994 г.
	13

	74.
	Хабарова Галина Федоровна
	11.02.1928
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916943,

146 от 13.12.1994 г.
	13

	75.
	Черкасов Александр Иванович
	07.04.1951
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916946,

149 от 13.12.1994 г.
	13

	76.
	Черкасов Тихон Павлович
	28.07.1928
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916950,

152 от 13.12.1994 г.
	13

	77.
	Чагаров Михаил Патрович
	02.01.1945
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916952,

154 от 13.12.1994 г.
	13

	78.
	Шкавритко Иосиф Петрович
	08.05.1951
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916959,

160 от 13.12.1994 г.
	13

	79. ё
	Шадриков Валерий Павлович
	02.01.1944
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916963,

164 от 13.12.1994 г.
	13

	80.
	Шелякина Валентина Яковлевна
	20.08.1931
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916,

165 от 13.12.1994 г.
	13

	81.
	Ерошенко Надежда Павловна
	16.03.1942
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916968,

169 от 13.12.1994 г.
	13

	82.
	Подкорытов Анатолий Петрович
	26.06.1953
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916970,

171 от 13.12.1994 г.
	13

	83.
	Ульченко Михаил Степанович
	05.11.1958
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916972,

173 от 13.12.1994 г.
	13

	84.
	Глуханюк Игорь Сергеевич
	20.03.1964
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916973,

174 от 13.12.1994 г.
	13

	85.
	Байрак Светлана Сергеевна
	14.02.1972
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916994,

195 от 13.12.1994 г.
	13

	86.
	Солманова Ирина Владимировна
	11.09.1969
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916995,

196от 13.12.1994 г.
	13

	87.
	Горшкова Елена Петровна
	01.11.1966
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 839498,

207 от 13.12.1994 г.
	13

	88.
	Пашков Николай Гаврилович
	13.03.1946
	РФ-VIII  АМО-21-02 № 916879,

82 от 13.12.1994 г.
	13